
総社Ａ 津山ハンド Ｏｓｔ-ジュニア 矢掛 天城Ｂ 順位

総社Ａ ○　9-2 ○　12-2 ○　15-0 ○　17-1 1

津山ハンド × ○　11-5 ○　10-1 ○　11-1 2

Ｏｓｔ-ジュニア × × ○　6-2 ○　12-3 3

矢掛 × × × ○　7-5 4

天城Ｂ × × × × 5

瀬戸 天城Ａ 総社Ｂ 津山ジュニア 順位

瀬戸 ○　9-2 ×　11-12 ○　12-4 2

天城Ａ × ×　1-9 ○　11-4 3

総社Ｂ ○ ○ ○　16-3 1

津山ジュニア × × × 4

Ａブロック１位
総社Ａ

Ｂブロック１位
総社Ｂ

Ａブロック２位
津山ハンド

Ｂブロック２位
瀬戸

順位

Ａブロック１位
総社Ａ

○　7-5 ○　7-6 ○　9-8 1

Ｂブロック１位
総社Ｂ

× ○　12-6 ○　8-7 2

Ａブロック２位
津山ハンド

× × △　8-8 4

Ｂブロック２位
瀬戸

× × △ 3

Ａブロック３位
Ｏｓｔ

Ｂブロック３位
天城Ａ

Ａブロック４位
矢掛

Ｂブロック４位
津山Ｊｒ

Ａブロック５位
天城Ｂ

順位

Ａブロック３位
Ｏｓｔ

×　5-11 ○　7-1 ○　9-3 ○　6-1 6

Ｂブロック３位
天城Ａ

○ ○　12-0 ○　14-4 ○　12-0 5

Ａブロック４位
矢掛

× × ×　4-7 ○　4-3 8

Ｂブロック４位
津山Ｊｒ

× × ○ ○　7-1 7

Ａブロック５位
天城Ｂ

× × × × 9

☆高学年男子の部　上位リーグ

☆高学年男子の部　下位リーグ

勝―分―敗（得失点）

4-0-0

3-0-1

2-0-2

0-0-4

1-0-3

勝―分―敗

3-0-0

2-0-1

勝―分―敗（得失点）

3-0-1

4-0-0

1-0-3

2-0-2

0-0-4

0-1-2（-7）

0-1-2（-2）
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☆高学年男子の部　Ａブロック

☆高学年男子の部　Ｂブロック

勝―分―敗（得失点）

2-0-1

1-0-2

3-0-0

0-0-3



津山ハンド 総社 天城 倉敷 瀬戸 Ｏｓｔ

津山ハンド ×　1-20 ○　4-3 ×　1-11 ×　3-13 ×　0-16

総社 ○ ○　14-5 △　5-5 ○　13-2 ○　8-6

天城 × × ×　1-12 ×　8-11 ×　4-10

倉敷 ○ △ ○ ○　9-4 ○　8-3

瀬戸 ○ × ○ × ×　5-11

Ｏｓｔ ○ × ○ × ○

総社 矢掛 天城 瀬戸 Ｏｓｔ 順位

総社 ○　16-1 ○　9-3 ○　8-2 ○　19-3 1

矢掛 × ×　3-4 ○　1-0 ○　4-3 4

天城 × ○ ×　2-7 ○　8-4 3

瀬戸 × × ○ ○　7-1 2

Ｏｓｔ × × × × 5

勝―分―敗

3-0-2

4-1-0（+41）

0-0-5

4-1-0（+31）

2-0-3

勝―分―敗

4-0-0

2-0-2（-14）

☆高学年女子の部

1-0-4

2-0-2（-6）

2-0-2（+4）

0-0-4

☆低学年の部







順位

5

1

6

2

4

3




