

第6回 岡山桃太郎チャレンジ1stステージ(8月25日)

きびじアリーナ

☆高学年男子の部 Aブロック

	総社A	津山ハンド	Ost-ジュニア	矢掛	天城B	勝一分一敗(得失点)	順位
総社A		○ 9-2	○ 12-2	○ 15-0	○ 17-1	4-0-0	1
津山ハンド	×		○ 11-5	○ 10-1	○ 11-1	3-0-1	2
Ost-ジュニア	×	×		○ 6-2	○ 12-3	2-0-2	3
矢掛	×	×	×		○ 7-5	1-0-3	4
天城B	×	×	×	×		0-0-4	5

☆高学年男子の部 Bブロック

	瀬戸	天城A	総社B	津山ジュニア	勝一分一敗(得失点)	順位
瀬戸		○ 9-2	× 11-12	○ 12-4	2-0-1	2
天城A	×		× 1-9	○ 11-4	1-0-2	3
総社B	○	○		○ 16-3	3-0-0	1
津山ジュニア	×	×	×		0-0-3	4

☆高学年男子の部 上位リーグ

	Aブロック1位 総社A	Bブロック1位 総社B	Aブロック2位 津山ハンド	Bブロック2位 瀬戸	勝一分一敗	順位
Aブロック1位 総社A		○ 7-5	○ 7-6	○ 9-8	3-0-0	1
Bブロック1位 総社B	×		○ 12-6	○ 8-7	2-0-1	2
Aブロック2位 津山ハンド	×	×		△ 8-8	0-1-2(-7)	4
Bブロック2位 瀬戸	×	×	△		0-1-2(-2)	3

☆高学年男子の部 下位リーグ

	Aブロック3位 Ost	Bブロック3位 天城A	Aブロック4位 矢掛	Bブロック4位 津山Jr	Aブロック5位 天城B	勝一分一敗(得失点)	順位
Aブロック3位 Ost		× 5-11	○ 7-1	○ 9-3	○ 6-1	3-0-1	6
Bブロック3位 天城A	○		○ 12-0	○ 14-4	○ 12-0	4-0-0	5
Aブロック4位 矢掛	×	×		× 4-7	○ 4-3	1-0-3	8
Bブロック4位 津山Jr	×	×	○		○ 7-1	2-0-2	7
Aブロック5位 天城B	×	×	×	×		0-0-4	9

☆高学年女子の部

	津山ハンド	総社	天城	倉敷	瀬戸	Ost	勝一分一敗					
津山ハンド		×	1-20	○ 4-3	×	1-11	×	3-13	×	0-16		1-0-4
総社	○			○ 14-5	△	5-5	○	13-2	○	8-6		4-1-0(+41)
天城	×	×			×	1-12	×	8-11	×	4-10		0-0-5
倉敷	○	△	○				○	9-4	○	8-3		4-1-0(+31)
瀬戸	○	×	○		×				×	5-11		2-0-3
Ost	○	×	○		×		○					3-0-2

☆低学年の部

	総社	矢掛	天城	瀬戸	Ost	勝一分一敗	順位
総社		○ 16-1	○ 9-3	○ 8-2	○ 19-3	4-0-0	1
矢掛	×		×	3-4	○ 1-0	○ 4-3	2-0-2(-14)
天城	×	○		×	2-7	○ 8-4	2-0-2(-6)
瀬戸	×	×	○		○ 7-1	2-0-2(+4)	2
Ost	×	×	×	×	×	0-0-4	5

順位

5

1

6

2

4

3

